TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

Phòng Quản lý NCKH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Tp. HCM, ngày 12 tháng 12 năm 2017
THÔNG BÁO
(V/v kết quả xét duyệt đề tài NCKH sinh viên năm 2017 – Đợt 2)

Kính gửi:
Ban chủ nhiệm Khoa/Bộ môn
Căn cứ vào kết luận của Hội đồng xét duyệt đề tài NCKH cấp sinh viên  năm 2017 – Đợt 2, Phòng Quản lý Nghiên cứu Khoa học xin thông báo đến các đơn vị kết quả xét duyệt (Danh sách đính kèm).
Đề nghị các đơn vị phổ biến đến chủ nhiệm đề tài và giáo viên hướng dẫn liên quan được biết. Đồng thời, những đề tài được duyệt gửi file thuyết minh hoàn chỉnh về phòng QLNCKH theo địa chỉ ntngan@hcmuaf.edu.vn hạn chót ngày 15/12/2017.

Lưu ý:
1. Chủ nhiệm đề tài và giáo viên hướng dẫn đọc hướng dẫn viết thuyết minh được cập nhật trên website phòng QLNCKH tại địa chỉ http://srmo.hcmuaf.edu.vn/srmo-1166-1/vn/cac-bieu-mau-de-tai-sinh-vien.html
2. Để kịp tiến độ kiểm tra thuyết minh, ký hợp đồng cũng như công tác chuyển khoản mong các đơn vị và cá nhân có liên quan tuân thủ các thời điểm đã thông báo và các thông tin cập nhật trên website Phòng QLNCKH.
Trân trọng thông báo.
       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QLNCKH

        (Đã ký)

TS. Nguyễn Tri Quang Hưng